

Rahman IVS

Smedetoften 36, 1 tv
2400 København NV

Årsrapport
22. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2017

Basel Afif Khidr Yomok
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rahman IVS
Smedetoften 36, 1 tv
2400 København NV

CVR-nr: 37640484
Regnskabsår: 22/04/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/17 inkl. ledelsesberetning for selskabet Rahman IVS.

Regnskabet der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvende regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Regnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29/11/2017

Direktion

Basel Afif Khidr Yomok
Direktør

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktivitet består af fremstilling af bageriprodukter.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets første regnskabsresultat er utilfredsstillende. Ledelsen forventer positive resultater fremadrettet.

Årets negative resultat udgør kr. 69.656. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.238 og en egenkapital på kr. - 69.655.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter gældende regnskabslovgivning, samt i danske kroner.

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af salg af friske mejeriprodukter og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Produktionsomkostninger

Omkostninger til produktionsomkostninger indeholder vareforbrug, forbruget af hjælpemateriale og maskiner anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter lokaleomkostninger, salgsomkostninger, kontorhold, lønninger m.v.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsmæssig afskrivninger på anlægsaktiver, samt konstateret tab og gevinst på afhændede anlægsaktiver og småaktiver.

Afskrivninger er baseret på lineære driftsøkonomiske afskrivninger, beregnet på grundlag af aktivernes forventede brugstid og scrapværdi.

Driftsmidler: 3-5 år

Anskaffelser under den skattemæssige småanskaffelsesgrænse udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tab eller gevinst på solgte aktiver medregnes under afskrivninger.

Andre finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, reguleringer på værdipapirer efter lagerbeskatningsreglerne samt tillæg og godtgørelser under a contoskatteordningen.

Skat

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, som forventes pålignet årets skattepligtige resultat.

Udskudt skat beregnes med 22% svarende til den gældende selskabsskat af den positive forskel mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af anlægsaktiver og afsættes i regnskabet. Negativ udskudt skat aktiveres under andre tilgodehavender.

Balance:**Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Omsætningsaktiver

Varelager er optaget til kostpris, eller genanskaffelsespris, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg er optaget til pålydende.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser optages til nominelle værdi.

Resultatopgørelse 22. apr 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-7.385
Administrationsomkostninger		-62.271
Resultat af ordinær primær drift		-69.656
Ordinært resultat før skat		-69.656
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-69.656
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-69.656
I alt		-69.656

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		2.067
Tilgodehavender i alt		2.067
Likvide beholdninger		8.171
Omsætningsaktiver i alt		10.238
Aktiver i alt		10.238

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-69.656
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-69.655
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		79.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.893
Gældsforpligtelser i alt		79.893
Passiver i alt		10.238

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<hr/>
	0
	<hr/>

Der er ingen udskudte skatter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Intet

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.